[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________
от 02.10.2020 г. № 1                                                                   п.Свободный
О регистрации депутатской

группы партии «Единая Россия»

в Совете депутатов Свободненского

сельского поселения

Рассмотрев представленные документы: Положение о депутатском объединении всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Свободненского сельского поселения, на основании поданных заявлений депутатов от 02.10.2020 г в о вступлении в депутатское объединение, постоянная комиссия по мандатам, этике и правопорядку
РЕШИЛА:

           1.Зарегистрировать депутатское объединение всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Свободненского сельского поселения в составе 7  человек.

           2. Принять в состав депутатского объединение всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов:

	№ избирательного округа (наименование)
	Ф.И.О. депутата

	Избирательный округ № 1
	Кадыров Рукман Вахитович

	Избирательный округ № 2
	Рымарева Ольга Владимировна

	Избирательный округ № 3
	Рыжих Зинфира Юрисовна

	Избирательный округ № 4
	Сагатдинов Эдуард Викторович

	Избирательный округ  № 5
	Рябов Виктор Гаврилович

	Избирательный округ № 6
	Мак Александр Павлович

	Избирательный округ № 7
	Шнайдер Александр Викторович

Председатель Совета депутатов                                                О.В.Рымарева